DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENFRENTAMENTO A
VIOLÊNCIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DOS
DIREITOS DA PESSOA IDOSA NA PARAÍBA de autoria de JOILMA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS, JOSÉ MÁRIO DANTAS DA COSTA, CAMILLA CAVALCANTE DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59432

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59432